

# Årsredovisning

för

## Sällström Consulting Uppsala AB

559193-3469

Räkenskapsåret

2023-03-01 – 2024-02-29

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elin Sällström, Styrelseledamot  
2024-07-05

Styrelsen för Sällström Consulting Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom läkemedelsbranschen med inriktning mot regulatoriska krav vid läkemedelsutveckling samt konsultverksamhet inom rymdbranschen med inriktning mot exportkontroll.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 238	1 107	646	592
Resultat efter finansiella poster	-1	115	200	146
Soliditet (%)	41	49	58	52

Omsättningen har ökat pga att konsultverksamheten har utökats med en ny verksamhetsgren.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	330 557	65 417	445 974
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-65 000		-65 000
Balanseras i ny räkning		65 417	-65 417	0
Årets resultat			13 999	13 999
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>330 974</b>	<b>13 999</b>	<b>394 973</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	330 974
årets vinst	13 999
	<b>344 973</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	13 000
i ny räkning överföres	331 973
	<b>344 973</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 238 259	1 106 681
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 238 259</b>	<b>1 106 681</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-40 436	-58 206
Personalkostnader	2	-1 204 346	-930 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 895	-3 406
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 249 677</b>	<b>-992 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 418</b>	<b>114 627</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 516	391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 490</b>	<b>391</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-928</b>	<b>115 018</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-28 000
Förändring av överavskrivningar		-245	-3 937
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>19 755</b>	<b>-31 937</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 827</b>	<b>83 081</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 828	-17 664
<b>Årets resultat</b>		<b>13 999</b>	<b>65 417</b>

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 174

21 069

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**16 174**

**21 069**

**Summa anläggningstillgångar**

**16 174**

**21 069**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

301 901

228 488

Övriga fordringar

63 548

64 008

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

22 500

**Summa kortfristiga fordringar**

**365 449**

**314 996**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

862 020

847 478

**Summa kassa och bank**

**862 020**

**847 478**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 227 469**

**1 162 474**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 243 643**

**1 183 543**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		330 974	330 557
Årets resultat		13 999	65 417
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>344 973</b>	<b>395 974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>394 973</b>	<b>445 974</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		146 000	166 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 182	3 937
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 182</b>	<b>169 937</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	30 055
Övriga skulder		352 292	285 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		346 196	252 069
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>698 488</b>	<b>567 632</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 243 643</b>	<b>1 183 543</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	24 475	
Inköp		24 475
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 475</b>	<b>24 475</b>
Ingående avskrivningar	-3 406	
Årets avskrivningar	-4 895	-3 406
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 301</b>	<b>-3 406</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 174</b>	<b>21 069</b>

Uppsala 2024-07-04

*Elin Sällström*  
Elin Sällström